UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO 03/96No

de suas atribuições Cegais

consta do Processo no 12.213/95—76

CONSIDERANDO o Parecer da Comissão de Legislação No r-e
mas ;

SessãoCONSIDERANDO,
de 1996,

RESOLVE:

SALA DAS SESSÕES, DE11 JANEIRO DE 1996

ELLO

O

ARTEL1RIO BOLS.
PRESIDENT

CONSIDERANDO o gue
Teatro Metropó C is/SPDC;

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ES
PIRITO SANTO, no uso de suas atribuições Cegais e estatutárias;

a aprovação unanime do PCenãrio da
Extraordinária do dia 11 de janeiro

Art, 2o - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. lo - Criar o TEATRO METR0POLIS da Universidade Ee-
deraC do Espirito Santo, vincuCado ao NãcCeo Integrado de Ativi
dades Cénicas, subordinado ã Divisão de Artes Cénicas e Audio
Visuais da Secretaria de Produção e Difusão CuCturaC.

o.. i ^6 < z